
AUCUN TRAIN DE 10H30 À 15H30
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY

LIGNE

Lundi 21 au vendredi 25 février

Montereau > Melun > Paris Lyon

Paris Lyon > Melun > Montereau 
KOHO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO KOHO

PARIS-GARE-DE-LYON 10:16 11:17 12:10 13:16 14:16

MELUN 9:49 10:43 10:53 11:43 11:53 12:43 12:53 13:43 13:53 14:43 14:53 15:48

LIVRY-SUR-SEINE 9:53 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:52

CHARTRETTES 9:56 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:55

FONTAINE-LE-PORT 10:00 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:59

HÉRICY 10:05 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:04

VULAINES-SUR-SEINE 10:07 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:06

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 10:12 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:11

VERNOU-SUR-SEINE 10:17 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:16

LA GRANDE-PAROISSE 10:21 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:20

MONTEREAU 10:26 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:25

POMA POMA POMA POMA

MONTEREAU 9:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50

LA GRANDE-PAROISSE 10:01 I 11:01 I 12:01 I 13:01 I 14:01

VERNOU-SUR-SEINE 10:07 I 11:07 I 12:07 I 13:07 I 14:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15

VULAINES-SUR-SEINE 10:22 I 11:22 I 12:22 I 13:22 I 14:22

HÉRICY 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28 I 14:28

FONTAINE-LE-PORT 10:37 I 11:37 I 12:37 I 13:37 I 14:37

CHARTRETTES 10:44 I 11:44 I 12:44 I 13:44 I 14:44

LIVRY-SUR-SEINE 10:53 I 11:53 I 12:53 I 13:53 I 14:53

MELUN 11:04 11:05 11:15 12:04 12:05 12:15 13:04 13:05 13:15 14:04 14:05 14:15 15:04

PARIS-GARE-DE-LYON 11:42 12:43 13:42 14:43

POMA

MONTEREAU 14:15

LA GRANDE-PAROISSE I

VERNOU-SUR-SEINE I

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 14:40

VULAINES-SUR-SEINE I

HÉRICY I

FONTAINE-LE-PORT I

CHARTRETTES I

LIVRY-SUR-SEINE I

MELUN 15:05 15:15

PARIS-GARE-DE-LYON 15:42

MODIFICATIONS HORAIRES SUR LES TRAINS KOHO
KOHO KOHO KOHO

PARIS-GARE-DE-LYON

MELUN 16:57 18:57 19:57

LIVRY-SUR-SEINE 17:01 19:01 20:01

CHARTRETTES 17:04 19:04 20:04

FONTAINE-LE-PORT 17:08 19:08 20:08

HÉRICY 17:13 19:13 20:13

VULAINES-SUR-SEINE 17:15 19:15 20:15

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 17:20 19:20 20:20

VERNOU-SUR-SEINE 17:25 19:25 20:25

LA GRANDE-PAROISSE 17:29 19:29 20:29

MONTEREAU 17:34 19:34 20:34


